
Id: CIAQS-AVTUN-JQWOP-LMOWP-IWXNC. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR IX.52.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty Miejskiemu Ośrodkowi Sportu w Gubinie od opłat 
rocznych od nieruchomości gminnych oddanych w trwały zarząd. 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t. z 2010 r. 
Nr 102 , poz. 651 z późn. zm ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 100% od opłat rocznych od nieruchomości 
gruntowych położonych w Gubinie przy ulicy: 

- Roosevelta, oznaczonej jako działka nr 12/13 o pow. 5134 m2 

- Sportowej, oznaczonej jako działka nr 189 o pow. 17116 m2 

oddanych w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Sportu w Gubinie jako jednostce organizacyjnej gminy, 
w związku prowadzoną działalnością sportową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gubinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


